
敬具

対象クラス：児童・学童クラス・育成　

　日時：１月１３日（火）～１月１７日（土）

　時間：毎時１０分～３０分の２０分間

対象クラス：ベビー　

　日時：１月１６日（金）

　時間：１１時３０分～５０分の２０分間

・

・

・

・

・

・

・

・ 貴重品の管理は各自でお願いします。

一宮スイミングスクール

プールサイドへの移動は、更衣室からトレーニングルームを通り抜けて下さい。
帰りはシャワールームから退室をお願いします。

写真・ビデオ撮影は禁止です。
プールサイドは、大変暖かく（暑く）なっております。入場される方は、Ｔシャツ等
夏の服装をお勧めします。

プールサイドは土足厳禁のため素足でお願いします。（サンダルは使用不可）

転倒には十分注意して下さい。

2026年1月　吉日

本科コース会員　各位

拝啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、一宮スイミングスクールの運営に御理解、御協力を頂き誠に有り難うござ
います。
　保護者の皆様に、お子様の練習をギャラリーからだけではなく、プールサイドから
見学していただけるよう、授業参観週間を実施致します。
　是非この機会に、お子様の頑張りや成長の様子を近くで御覧下さい。
たくさんの方の見学をお待ちしております。

プールサイドで見学される方へ

時間になりましたら、下駄箱から更衣室へ移動して下さい。

小さなお子様からは目を離さないようお願いします。


